Ibarama/RS, terça-feira, 12 de setembro de 2023 – Edição 350 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 009/2023

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 horas, do dia 28 de

Setembro de 2023, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, Centro –

Ibarama/RS estará recebendo propostas para Contratação de horas máquina de Motoniveladora, conforme Edital

disponível no site www.ibarama.rs.gov.br no Setor de Licitações ou pelo telefone 51 920039441.

Ibarama/RS, 12 de Setembro de 2023.

    VALMOR NERI MATTANA

            Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 007/2023

Pregão Eletrônico: 007/2023 Dia: 02/10/2023, às 08:30horas. Objeto: Aquisição de Medicamentos, materiais

médico/hospitalar e odontológicos. Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi 523, Ibarama-RS.Site:

www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 92003-9441. Ibarama, 12 de Setembro de 2023.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-09-12T16:50:36-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial